Transportudvalget 2014-15
TRU
Offentligt

Im.del endeligt svar pa spegrgsmal 379

Input til TERESA

"Netto"-tid - k@retgjstimer per ar
Personbiler

Fri rejsetid - eksisterende
Forsinkelsestid - eksisterende
Ventetid - eksisterende

Skjult ventetid - eksisterende

Fri rejsetid - nye og overflyttede
Forsinkelsestid - nye og overflyttede
Ventetid - nye og overflyttede
Skjult ventetid - nye og overflyttede

Lastbiler

Fri rejsetid - eksisterende
Forsinkelsestid - eksisterende
Ventetid - eksisterende
Skjult ventetid - eksisterende

Fri rejsetid - nye og overflyttede
Forsinkelsestid - nye og overflyttede
Ventetid - nye og overflyttede
Skjult ventetid - nye og overflyttede

"Netto"-kilometer - kgretgjskilometer per ar
Personbiler

Eksisterende

Nye og overflyttede

Lastbiler
Eksisterende
Nye og overflyttede

Brutto-kilometer - kgretgjskilometer per ar
Personbiler

Basis

Projekt

Lastbiler

Basis

Projekt

Ar

1999

3.016.957

1.285.273
670.925

1.089.365

462.500

229.858

246.759

208.933
43.634

56.052

34.823
7.617

-161.685.784
-54.858.025

-17.774.137
-2.431.294

935.249.625
1.870.314.780

150.566.560
221.290.290

2005

3.616.132

1.542.048
859.387

1.640.800

690.793

345.593

345.286

252.801
70.118

130.508

72.684
19.562

-208.185.662
-81.460.874

-24.275.359
-5.424.772

1.084.602.842
2.403.725.690

174.610.983
305.081.187

2012

4.310.817

1.821.153
1.088.281

1.970.690

816.163

409.728

607.513

280.583
153.748

215.809

88.864
32.008

-266.756.408
-95.728.027

-42.245.688
-7.058.201

1.236.218.271
2.770.545.199

168.579.308
311.105.363

2047

4.715.727

1.992.212
1.190.502

2.155.795

892.824

448.214

808.429

373.378
204.596

287.182

118.253
42.593

-291.812.555
-104.719.659

-56.217.189
-9.392.490

1.352.334.942
3.030.779.572

224.331.887
413.994.185



Input til TERESA

Ar

"Netto"-brugerbetaling vej - kr. per ar (1999 priser)

Personbiler
Eksisterende

Nye og overflyttede
Lastbiler
Eksisterende

Nye og overflyttede

1999

418.858.781

151.913.011

31.706.275
6.038.117

Brutto-brugerbetaling vej - kr. per ar (1999 priser) inkl. moms

Personbiler
Basis
Projekt
Lastbiler
Basis
Projekt

"Netto"-tid - persontimer per ar - kollektiv trafik
Rejsetid, eksisterende

Forsinkelsestid, eksisterende

Til- og frabringertid, eksisterende

Skiftetid, eksisterende

Frekvens (skjult ventetid), eksisterende
Skiftestraf (antal skift), eksisterende*
Rejsetid, nye og overflyttede

Forsinkelsestid, nye og overflyttede

Til- og frabringertid, nye og overflyttede
Skiftetid, nye og overflyttede

Frekvens (skjult ventetid), nye og overflyttede
Skiftestraf (antal skift), nye og overflyttede*

1.323.556.245
1.645.198.252

583.704.813

724.756.714

4.035.047

1.864.153

1.798.858

1.453.977

448.912
615.161

Brutto-billetpris - kr. per ar (2012 priser) - kollektiv trafik

Basis
Projekt

1.091.885.214
1.646.310.740

2005

684.227.839

309.411.524

64.183.420
20.273.586

1.534.919.480
1.714.654.126

676.918.441

942.897.546

4.205.731

1.947.545

1.872.455

1.784.122

569.263
762.805

1.124.969.333
1.859.921.336

2012

812.932.084

368.537.058

68.067.683
25.680.420

1.749.484.107
1.889.399.150

653.535.212

901.012.989

4.683.897

2.168.969

2.085.341

1.986.966

633.984
849.531

1.252.871.426
2.071.382.936

2047

889.289.933

403.153.353

90.579.040
34.173.453

1.913.811.293
2.066.868.409

869.672.496

1.198.996.167

5.602.631

2.594.407

2.494.375

2.376.704

758.339
1.016.165

1.498.618.993
2.477.679.470



Input til TERESA

Ar 1999 2005 2012 2047
Kgretgjskm, km per ar pa faergeruter
Storebaelt-personbiler
Basis 46.426.248 53.840.216 61.366.478 67.130.566
Projekt 0 0 0 0
@vrige faerger - personbiler
Basis 97.119.306 112.628.626 128.372.847 140.430.773
Projekt 65.717.790 67.154.963 51.979.282 56.861.641
Storebeelt-lastbiler
Basis 8.315.010 9.642.863 8.311.045 11.059.675
Projekt 0 0 0 0
@vrige faerger - lastbiler
Basis 15.742.288 18.256.213 15.734.773 20.938.580
Projekt 15.460.399 17.080.909 419.565 558.324

Brutto-togpassagerkilometer - passagerkm per ar

Basis
Projekt

1.372.871.190
2.042.299.042

1.414.469.175
2.307.289.548

Brutto-brugerbetaling bilfaerger Storebalt - kr. per ar (1999 priser) inkl. moms

1.575.285.616
2.569.614.158

1.884.273.913
3.073.637.489

Personbiler

Basis 853.727.116 990.061.746 1.128.461.346 1.234.456.524
Projekt 0 0 0 0
Lastbiler

Basis 371.403.780 430.714.554 415.836.020 553.361.384
Projekt 0 0 0 0
Brutto-brugerbetaling gvrige feerger - kr. per ar (1999 priser) inkl. moms

Personbiler

Basis 529.151.557 613.653.565 699.435.482 765.132.715
Projekt 400.566.100 386.867.047 310.339.095 339.488.917
Lastbiler

Basis 212.301.033 246.203.886 237.699.192 316.311.112
Projekt 148.498.326 161.349.858 21.649.554 28.809.498



